
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 153/2025.

PORTARIA Nº 153/2025.
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OLHO D’ÁGUA DO
BORGES/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei e em especial a Lei Orgânica deste Município:
 
RESOLVE:
 
I – Designar os Membros Titulares e Suplentes do Conselho
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do
FUNDEB – CACS-FUNDEB, do Município de Olho d’Água
do Borges/RN.
 
a) Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Antonia Rayanne da Costa Sousa – Titular;
Suiani Marques Queiroga – Suplente;
 
b) Representantes do Conselho Municipal da Educação:
Maria Uberlândia Nunes da Silva – Titular;
Dacy Alves da Silva – Suplente;
 
c) Representantes das Diretoras das Escolas Municipais:
Ester Neta de Araújo Paiva – Titular;
Ana Lúcia Marques de Paiva – Suplente;
 
d) Representantes do Poder Executivo:
Elifran Dias Muniz – Titular;
Letícia Tavares Pereira – Suplente;
 
e) Representantes do Conselho Tutelar:
Wytalo Clisman Miranda Queiroz – Titular;
Marcos Vinicius Câmara Trindade – Suplente;
 
f) Representantes dos Técnicos das Escolas:
Magna Gomes da Conceição Dias – Titular;
Adrian Eduardo Alves – suplente;
 
g) Representantes dos Pais dos Estudantes:
Maria Talita da Conceição e Ana Lívia Cavalcante Félix –
Titulares;
Rita Ananda dos S. Cardoso e Anne Rayane dos S. Silva
Oliveira – Suplentes;
 
h) Representantes dos Estudantes:
Vanessa Nogueira da Silva e a senhora Ivani Félix da Silva
Freitas – Titulares;
Vitória Paiva Silva e o senhor Yan Levi Fernandes de Oliveira
– Suplentes.
 
i) Representantes dos Professores:
Gildemberg Gregório de Paiva – Titular;
Maria das Graças Lima de Oliveira – Suplente;
 
j) Representantes da Sociedade Civil:
Ariana da Silva Medeiros e Maria Sonária da Silva – Titulares;
Elaine Rafaela da Silva Costa e Antonio Gilson Fernandes de
Oliveira – Suplentes.
 
II – A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
 
Publique-se e Cumpra-se.
 
Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho d’Água do
Borges/ RN, em 09 de abril de 2025.
 
ANTONIMAR AMORIM CARLOS
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Elifran Dias Muniz

Código Identificador:E98BE2FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/04/2025. Edição 3515
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


